
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

CENTRÁLNÍ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

 
 
 
Název:  Program mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji KONTAKT II (LH) 
 

Deadline:  16. července 2012 do 14.00 hod 

 
 
Oprávnění žadatelé: organizační složka státu nebo organizační jednotka ministerstva zabývající se 
výzkumem a vývojem, a dále právnická osoba nebo fyzická osoba, přičemž výzkum a vývoj musí být 
předmětem její činnosti a uchazeč musí splňovat podmínky stanovené v části 2.2 písm. a) nebo d) Rámce 
Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2006/C 323/01). 
Uchazeči o účelovou podporu v rámci programu KONTAKT II jsou zejména veřejné vysoké školy, veřejné 
výzkumné instituce a další výzkumné subjekty, které lze kvalifikovat jako výzkumné organizace podle 
článku 2.2. písm. d) Rámce Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2006/C 323/01). 
Uchazečem může být také malý a střední podnik vymezený v části 2.2. písm. a) Rámce Společenství pro 
státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2006/C 323/01), a to zejména ve spolupráci s výzkumnou 
organizací. 
 
Míra podpory: základní výzkum 100 %, aplikovaný výzkum 50 % 

Základní priority:  Cílem programu KONTAKT II je podpořit dvoustrannou případně vícestrannou 
mezinárodní spolupráci institucí zabývajících se výzkumem a vývojem v oblasti základního a 
aplikovaného výzkumu České republiky s důrazem na spolupráci se státy, které nejsou členy Evropské 
unie. (Spojené státy americké, Japonsko, Izrael, Indická republika a Ruská federace) 
 
Délka trvání projektu: 2-3 kalendářní roky nejdéle do 31. prosinec 2015 

 
Finanční rámec: doporučená výše žádané podpory na řešení jednoho projektu stanovena na maximální 
výši:  
a) 1.500.000,- Kč až 2.000.000,- Kč na celou dobu řešení u projektů s dobou řešení 3 kalendářní roky (tj. 
Spojené státy americké, Indická republika, Ruská federace);  
b) 1.500.000,- Kč na celou dobu řešení u projektů s dobou řešení 24 kalendářních měsíců (tj. Japonsko, 
Izrael).  
 

Web: www.msmt-vyzkum.cz 

 


